18 de Julho

CACIMBAS                                                                      P - 1                                                                          PARAIBA

PORTARIA - GP Nº 00175/2017

O Prefeito do Município de Cacimbas - PB, no uso de suas atribuições
legais, com base na Constituição Federal, Estadual, Lei Orgânica do Município de
Cacimbas - PB.

RESOLVE:

Art. 1°. NOMEAR o(a) Sr.(a). JOSÉ FELIPE FARIAS CUNHA, portador do

RG nº 29.396.007-6 SSCC/PB e do CPF nº 105.283.944-14, para doravante exercer
o cargo comissionado de Chefia de Divisão de Manutenção da Frota Municipal,
sob o símbolo CC-4, integrante na Secretaria de Transporte do Município de
Cacimbas.

Art. 2°. – A presente portaria entrará em vigor na data de sua

publicação.

Art. 3°. – Revogam-se as disposições em contrário.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE  CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Cacimbas - PB, em 17 de  Julho de

2017.

Geraldo Terto da Silva
PREFEITO